— 1 —

云 南 省 教 育 厅

云南省教育厅关于开展 2013－2015 年
立项的高等职业教育教学研究项目验收

结项工作的通知

各高等学校，有关单位：

按照《云南省教育厅关于公布 2013年云南省高等职业教育

教学研究项目立项名单的通知》（云教高〔2014〕3号）、《云南省

教育厅关于公布 2014年云南省高等职业教育教学研究项目立项

名单的通知》（云教高〔2014〕95号）和《云南省教育厅关于成

立云南省高等职业教育研究所的通知》（云教高〔2015〕113号）

要求，决定对 2013、2014年立项的云南省高等职业教育教学研

究项目组织验收，对 2015年立项的 10项委托重点课题开展验收。

现将有关事项通知如下：

一、验收范围

2013年立项且尚未结项的省高职教育教学研究项目（含 2016

年验收暂缓通过的项目，已验收通过的除外）、2014年立项的省

高职教育教学研究项目，2015年立项委托的 10项重点课题（附

件 1）。

— 2 —

二、验收时限

（一）2013年立项且尚未结项的省高职教育教学研究项目

（含暂缓通过项目），请于 2016年 12月 15日前提交材料。不再

受理课题延期申请，逾期不提交项目的，作撤项处理。

（二）2014年立项的省高职院校教育教学研究项目，请于

2016年 12月 15日前提交材料。因特殊原因不能按期完成项目研

究、提交结项材料的，允许申请延期结项，但需于 2017年 12月

前结项（届时另行通知）。课题延期需提交申请延期报告。

（三）2015年立项的 10项委托项目，请于 2016年 12月 15

日前提交材料。因特殊原因不能按期完成项目研究、提交结项材

料的，允许申请延期结项，但需于 2017年 6月 30日前结项（届

时另行通知）。课题延期需提交申请延期报告。

三、材料要求

（一）项目组申请结项时需提交以下材料：

1．《云南省高职教育教学研究项目鉴定结项材料》封面（附

件 2）；

2．经项目负责人所在单位科研部门签署意见并盖章的《云

南省高职院校教育教学研究项目鉴定结项审批书》（附件 3）；

3．项目最终成果简介（写作要点见附件 4）；

4．研究总报告（总报告不少于 1万字）；

5．阶段性成果和佐证材料。包括已公开发表的论文或其他

体现研究价值的材料；

— 3 —

6．《云南省高职院校教育教学研究项目立项申请书》（申请

项目的申报书）。

（二）报送方式

以上材料按顺序装订成一册，以项目为单位装袋，并复印《云

南省高职教育教学研究项目鉴定结项材料》封面粘贴在袋面，一

式一份。请于 2016年 12月 15日前提交纸质版结项材料至省高

等职业教育研究所，同时发送电子版材料至联系人邮箱（每个项

目建一个文件夹，文件夹命名形式为：单位+项目名称+项目负责

人）。

四、其他事项

（一）请各有关高校高度重视，组织并督促项目负责人履行

立项承诺，恪守学术诚信，树立良好学风，按期高质量完成研究

任务，按要求完成此次结项工作。

（二）2013年立项的省高职院校教育教学研究项目到期未完

成、未提交项目结项材料的，将作终止研究处理（撤项处理）。

被终止研究的项目负责人 3年内不得申报省教育厅高职教育教学

研究项目及相关项目，不得使用“曾主持省教育厅高职院校教育教

学研究项目”身份。

（三）项目研究成果被他人举报或经专家鉴定认为存在明显

抄袭剽窃等学术不端情况的，一经查实，一律作撤项处理并通报。

被撤项的项目负责人将被列入科研失信“黑名单”，5年内不得申

报省教育厅高职教育教学研究项目及相关项目，不得使用“曾主持

— 4 —

省教育厅高职院校教育教学研究项目”身份。

省教育厅高教处

联 系 人：司慧迎

联系电话：0871－65102714

省高等职业教育研究所

联 系 人：方泽强

联系电话：13629468446

电子邮箱：yngzjyyjs@126.com

邮寄地址：昆明市五华区一二一大街 298号云南师范大学职

业技术教育学院

邮编：650092

附件：1．2013－2015年立项的云南省高等职业教育教学研

究项目立项名单

2．云南省高职院校教育教学研究项目鉴定结项材料

封面

3．云南省高职院校教育教学研究项目鉴定结项审批书

4．项目最终成果简介（写作要点）

2016年 10月 31日